
0 2TQO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

/N “A 

KJ¡ . 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | | Ne 000O96 

LA PLATA, (7 ENF EZO 

VISTO el Decreto nro. 2756/19; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante decreto nro. el Decreto nro. 2756/19, se procedió a 

designar en el cargo de Directora de Logística, a la señora GÍORDAN1NO Érica Yanina. 

Que habiéndose consignado erróneamente la dependencia de la 

Dirección se procede a dictar el acto administrativo que subsane dicho error; 

Por elio; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19,- Rectifíquese el Artículo 19 del Decreto nro, 2756/19, mediante el cual se 

designa como Director de Logística _personal superior sin estabilidad. a la señora 

GIORDANINO Érica Yanina, DNI. 31.298.720 (CUIL 27-31298720-7), debiendo considerarse 

dependiente de la Dirección General de Compras y Suministros de la Secretaría de 

Economía, y no como se consignara en el decreto antes mencionado. 

ARTICULO 20.- El presente decreto será refrenado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTICULO 39.- Regístrese, notifíquese, publíquese, Archivese,


